
 
Бережанська міська рада 

Тернопільської області 

VІI скликання 

Х сесія 

(ІV засідання) 

 

РІШ ЕН НЯ  
 

від 26 жовтня 2017 року        № 747 
 

Про припинення Бережанського  міського 

комунального підприємства «Благоустрій» 

шляхом ліквідації 

 

З метою оптимізації управління суб’єктами господарювання комунальної 

форми власності,  для упорядкуванням діяльності міських  комунальних 

підприємств, засновником яких виступає Бережанська  міська рада  та  

економії бюджетних коштів, керуючись ст.59 Господарського кодексу 

України, ст. ст. 104, 105 Цивільного кодексу України,  п.30 ч.1 ст.26 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст.15 п.7 , ст.17 п.9 Закону 

України «Про державну реєстрацію юридичних осіб, фізичних осіб - 

підприємців та громадських формувань», на підставі висновків  постійної 

комісії міської ради з питань бюджету, фінансів, економічного розвитку та 

підприємництва, сесія міської ради  

 

В И Р І Ш И Л А: 

 
1. Припинити Бережанське міське комунальне підприємство «Благоустрій» 

(код ЄДРПОУ - 31274055) шляхом ліквідації. 

2. Встановити строк пред’явлення  кредиторами своїх вимог до комунального 

підприємства - два місяці з дня оприлюднення повідомлення про рішення 

щодо припинення Бережанського міського комунального підприємства 

«Благоустрій» шляхом ліквідації. 

3. Утворити та затвердити склад ліквідаційної комісії згідно з додатком 1. 

4. Ліквідаційній комісії комунального підприємства: 

4.1. Провести ліквідаційну процедуру згідно з вимогами чинного 

законодавства протягом шести місяців з дати прийняття рішення про 

ліквідацію підприємства; 

4.2. Скласти проміжний і ліквідаційний баланси та подати їх на 

затвердження сесії Бережанської міської ради . 

http://zakon.rada.gov.ua/go/755-15
http://zakon.rada.gov.ua/go/755-15


5. Уповноважити голову комісії  Адамович П.П. (код ідент 2064804410.) на  

вчинення дій щодо підготовки та подання  документів для внесення запису 

в державний реєстр  юридичних осіб, фізичних осіб - підприємців та 

громадських формувань. 

6. Повноваження щодо благоустрою територій  м. Бережани, які закріплені за 

Бережанським  міським  комунальним  підприємством «Благоустрій»  з 

01.01.2018 року покласти на Бережанське міське комунальне підприємство 

«Господар». 

7. Працівників Бережанського міського комунального підприємства 

«Благоустрій» перевести з 01.01.2018 року, за згодою, в Бережанське 

міське комунальне підприємство «Господар». 

8. Оприлюднити дане  рішення в газеті «Бережанське Віче». 

9. Контроль за виконанням даного рішення доручити міському голові 

Музичці В.Я. 

 

 

Міський голова       МУЗИЧКА В.Я. 



 

 

Додаток №1  

До рішення сесії міської ради 

 №747 від «26» жовтня 2017року  

 

 

Склад ліквідаційної комісії  

 Бережанського міського комунального підприємства «Благоустрій» 

 

Голова комісії: Адамович П.П.- перший заступник міського голови(код іден. 

2064804410 ); 

Заступник голови комісії: Тиманський О.С. – керуючий справами(секретар) 

виконавчого комітету міської ради(код іден.2517104139   ); 

Секретар комісії:  Банах Л.В. –  головний бухгалтер Бережанського міського 

комунального підприємства  «Благоустрій» (код іден. 1659110925   );    

Члени комісії:  

Ковалик С.Ф. – начальник відділу бухгалтерського обліку та фінансової 

звітності міської ради – головний бухгалтер міської ради 

(код іден.  2640005147); 

Загнійна І.В. – начальник юридичного відділу міської ради (код іден. 

3095602064); 

Халупник З.О. – начальник відділу  житлово-комунальних господарства, 

містобудування та архітектури міської ради(код іден. 

2123707437); 

Спяк К.М. – директор Бережанського міського комунального  

підприємства  «Благоустрій»(код іден. 2085725165); 

Якубовська Т.В. – головний бухгалтер Бережанського міського 

комунального підприємства «Господар» (код іден. 

2316405125). 

 

 

Секретар міської ради     Гончар П.В. 


